CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SAMETEL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 011/2024/CV-SMT                    TP.HCM, ngày 27 tháng 04 năm 2024

 CÔNG BỐ THÔNG TIN

Báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán .

        Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng Khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần SAMETEL

2. Trụ sở: KCN Long Thành, Đường số 1, Xã Tam An, Huyện Long Thành, Tỉnh Đồng Nai

3. Mã chứng khoán: SMT

4. Điện thoại liên hệ: 0366895679

5. E-mail: cbtt@sametel.com.vn

6. Nơi niêm yết: Sở GDCK Hà Nội

7. Loại thông tin công bố: ☒ Định kỳ  ☐ Bất thường  ☐ 24h   ☐ Theo yêu cầu

 Nội dung thông tin công bố:

- Báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán.
- Văn bản giải trình biến động kết quả SXKD so với cùng kỳ năm 2022, chênh lệch số liệu

trước và sau kiểm toán.
- Văn bản giải trình ý kiến kiểm toán ngoại trừ.

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 27/04/2024
tại đường dẫn https://sametel.com.vn/bao-cao-tai-chinh.htm.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

https://v3.camscanner.com/user/download

		2024-04-27T23:29:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SAMETEL
	I am the author of this document